
 

ZARZĄDZENIE Nr 319/2017 

Burmistrza  Miasta Ostróda 

 z dnia 28 lutego 2017 r. 

 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży lokali mieszkalnych.  

Na podstawie art. 25 ust.1 i art. 34 ust. 1 pkt 3, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.                           

o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz.U. z 2016r., poz. 2147 z późn. 

zm.), Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje:  

 
§ 1 

Przeznaczyć do sprzedaży najemcom poniższe lokale mieszkalne: 
1) lokal mieszkalny nr 3 położony przy ulicy 11-go Listopada 9 oraz oddać  

w użytkowanie wieczyste udział 14/100 części w działce nr 93/1 o pow. 258 m2 

(obręb 8 miasta Ostróda); 
  2) lokal mieszkalny nr 20 położony przy ulicy Olsztyńskiej 47 łącznie ze sprzedażą 

ułamkowej części działki (udział 43/1000 części w działce nr 95/38 o pow. 425 m2 , 
obręb 4 miasta Ostróda);  

  3) lokal mieszkalny nr 4 położony przy ulicy Gustawa Gizewiusza 5 łącznie ze 
sprzedażą ułamkowej części działki (udział 13/100 części w działce nr 49/50 o 
pow. 184 m2 , obręb 4 miasta Ostróda); 

     
                                                                   § 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 
Przestrzennej Urzędu Miejskiego w Ostródzie. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   
 
                                                                                                        
                                                                                     Burmistrz Miasta Ostróda 

                                                                                            

                                                                                            


